

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2015-12-10 och 2015-12-10

5 cases found

Diariennr. [ÅLR 2015/11813](#) Reg.datum 4.12.2015 Beslutsdatum 10.12.2015

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Trafikbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning
Beslutande	Korpela Mikael,
Föredragande	Karlsson Gunilla,
Ärendemening	Bokningsrätt Osnäs - Hummelvik 2016
Motpart	Åkeri L. Gustavsson

Beslut

1) Bokningsrätt för leverans av fisk ut till kund på fastlandet ändhamn-ändhamn inom samma dygn till skärgårdstaxa beviljas i de fall norra linjen och tvärgående linjen inte kombinerar. Notera att Överö-Osnäs tur/retur inte behöver bokningsrätt. 2) Bokningsrätt för retur med foder och förpackningsmaterial från fastlandet till Föglö ändhamn-ändhamn inom samma dygn till skärgårdstaxa beviljas i de fall norra linjen och tvärgående linjen inte kombinerar. Notera att Osnäs-Överö tur/retur inte behöver bokningsrätt. Beviljade bokningsrätter samt avgift för beviljad bokningsrätt enligt punkt 28 och 29 i fastställda bokningsregler för år 2016 (ÅLR 2015/10598). Med anledning av att servicenivån sätts av landskapsregeringen är det motiverat att sökanden får boka ändhamn-ändhamn för skärgårdstaxa. Sökanden ansvarar för att det endast är bokningar Osnäs-Hummelvik-Föglö tur och retur inom samma dygn som nyttjar bokningsrätten. I de fall sökanden inte åker direkt till/från skärgårdskommunen via fasta Åland och fastlandet inom samma dygn faktureras ordinarie genomfartstaxa. Godstransport bokas och avbokas senast 2 h före avgång hos Ålandstrafiken under ordinarie öppettider, alternativt direkt till bokade färjor under kvällar och helger, men ansvarar själv för att kontakta Ålandstrafiken näst kommande arbetsdag för att undvika avbokningsavgift. Senast 2 h före avgång ska fordonets vikt inklusive last uppges.

Diariennr. [ÅLR 2015/10086](#) Reg.datum 7.10.2015 Beslutsdatum 10.12.2015

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Trafikbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande Korpela Mikael,
Föredragande Karlsson Gunilla,
Ärendemening Bokningsrätt på Ålandstrafikens skärgårdsfärjor 2016
Motpart Ålands fiskförädling Ab

Beslut

1) Bokningsrätt för ensilage ändhamn-ändhamn inom samma dygn till skärgårdstaxa beviljas 2) Bokningsrätt för hämtning av sättfisk ändhamn-ändhamn inom samma dygn till skärgårdstaxa beviljas i de fall sättfisk levereras till åländsk skärgårdskommun. Bokningsrätt för hämtning av sättfisk avslås då sättfisk levereras till fasta Åland med anledning av att det då är de kommersiella rederierna som skall anlitas i första hand. 3) och 4) Bokningsrätt för hämtning av foder och leverans av fisk till kund i fastlandet avslås med anledning av att Osnäs-Överö tur/retur inte behöver bokningsrätt samt att transport Hummelvik-Osnäs tur/retur skall ansökas av nämnd transportör som även handhar sina bokningar. Beviljade bokningsrätter samt avgift för beviljad bokningsrätt enligt punkt 28 och 29 i fastställda bokningsregler för år 2016 (ÅLR 2015/10598). Med anledning av att servicenivån sätts av landskapsregeringen är det motiverat att sökande får boka ändhamn-ändhamn för skärgårdstaxa. I de fall sökanden inte åker direkt till/från skärgårdskommunen via fasta Åland och fastlandet inom samma dygn faktureras däremot ordinarie genomfartstaxa. Godstransport bokas och avbokas senast 2 h före avgång hos Ålandstrafiken under ordinarie öppettider, alternativt direkt till bokade färjor under kvällar och helger, men ansvarar själv för att kontakta Ålandstrafiken näst kommande arbetsdag för att undvika avbokningsavgift. Senast 2 h före avgång ska fordonets vikt inklusive last uppges.

Diariennr. [ÅLR 2015/11911](#) **Reg.datum** 9.12.2015 **Beslutsdatum** 10.12.2015

Beslutande organ Näringsavdelningen Jordbruksbyrån
tjänstemannaföredragning

Beslutande Högman Sölve,
Föredragande Franzell Leif,
Ärendemening Investeringsstöd
Motpart

Beslut Landskapsregeringen har den 10 december 2015 beslutat att ge Er tillstånd att påbörja Er investering i installation av mjölkkningsrobot. Således är kostnader för projektet som uppkommit efter detta beslut godtagbara och stödbara om investeringsstöd beviljas. Stöd beviljas inte för begagnad utrustning. Detta är inte ett beslut om huruvida stöd kommer att beviljas.

Diariennr. [ÅLR 2015/6823](#) **Reg.datum** 8.6.2015 **Beslutsdatum** 10.12.2015

Beslutande organ Näringsavdelningen Allmänna byrån
tjänstemannaföredragning

Beslutande
Föredragande
Ärendemening Finansieringsansökan
Motpart Rundbergs Bil & Service Ab
Beslut

Diariennr. [ÅLR 2015/9888](#) **Reg.datum** 30.9.2015 **Beslutsdatum** 10.12.2015

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Trafikbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande Korpela Mikael,
Föredragande Karlsson Gunilla,
Ärendemening Bokningsrätt för fiskbilar på norra linjen
Motpart M.A.T-Fish Ab

Beslut

1) Bokningsrätt för ensilage ändhamn-ändhamn inom samma dygn till skärgårdstaxa beviljas i de fall tvärgående linjens färja; a) inte trafikerar, b) inte har plats, eller c) inte kan angöra hamnen p.g.a. för stark vind. 2) Bokningsrätt för hämtning av yngel ändhamn-ändhamn inom samma dygn till skärgårdstaxa beviljas i de fall tvärgående linjens färja; a) inte trafikerar, b) inte har plats, eller c) inte kan angöra hamnen p.g.a. för stark vind. 3) och 4) Bokningsrätt för leverans av fisk till kund på fastlandet och retur med foder och förpackningsmaterial avslås med anledning av att Osnäs-Överö tur/retur inte behöver bokningsrätt samt att bokningsrätt Hummelvik-Osnäs tur/retur skall ansökas av nämnd transportör som även handhar sina bokningar. Beviljade bokningsrätter samt avgift för beviljad bokningsrätt enligt punkt 28 och 29 i fastställda bokningsregler för år 2016 (ÅLR 2015/10598). Med anledning av att servicenivån sätts av landskapsregeringen är det motiverat att sökanden får boka ändhamn-ändhamn för skärgårdstaxa. Sökanden ansvarar för att det endast är bokningar Osnäs-Hummelvik-Föglö tur och retur inom samma dygn som nyttjar bokningsrätten. I de fall sökanden inte åker direkt till/från skärgårdskommunen via fasta Åland och fastlandet inom samma dygn faktureras ordinarie genomfartstaxa. Per telefon med Ålandstrafikens enhetschef 08.10.2015 meddelade sökanden att i de sällsynta fall transportbilen inte direkt åker tillbaka till skärgården, utan blir kvar på fasta Åland eller åker vidare till Sverige kommer Ålandstrafiken att informeras och genomfartstaxa faktureras på de bokningarna. Godstransport bokas och avbokas senast 2 h före avgång hos Ålandstrafiken under ordinarie öppettider, alternativt direkt till bokade färjor under kvällar och helger, men ansvarar själv för att kontakta Ålandstrafiken näst kommande arbetsdag för att undvika avbokningsavgift. Senast 2 h före avgång ska fordonets vikt inklusive last uppges.